



Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2017 г. № 305-п
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в постановление
Администрации Ненецкого автономного округа
от 29.05.2017 № 175-п**

В соответствии со статьей 9 закона Ненецкого автономного округа от 06.01.2005 № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа и иных органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Утвердить изменения в постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 29.05.2017 № 175-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Ненецкого автономного округа на реализацию проекта по поддержке местных инициатив» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08 сентября 2017 г.

Первый заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа —
руководитель Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа



М.В. Васильев

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 27.09.2017 № 305-п
«О внесении изменений в
постановление Администрации
Ненецкого автономного округа
от 29.05.2017 № 175-п»

**Изменения в постановление
Администрации Ненецкого автономного округа
от 29.05.2017 № 175-п**

1. В преамбуле слова «статьей 10 закона» заменить словами «статьей 9 закона».

2. В Положении о порядке и условиях предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Ненецкого автономного округа на реализацию проекта по поддержке местных инициатив:

1) в пункте 10 слова «законом Ненецкого автономного округа от 26.12.2016 № 294-оз «Об окружном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» заменить словами «окружным бюджетом»;

2) в пункте 29 цифры «30» заменить цифрами «40»;

3) в пункте 30:

в абзаце первом цифру «10» заменить цифрой «25»;

в подпункте 2 слова «в объеме, соответствующем объему, указанному в заявке на участие в конкурсном отборе» исключить.

4) в пунктах 33, 34 цифры и слово «2018 год» в соответствующем падеже заменить словами «год, следующий за годом предоставления субсидии» в соответствующем падеже.
